

Zmluva o dielo č. 100/2024
uzavretá podľa § 536 a nasledujúcich Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení
neskorších predpisov

medzi

1. Objednávateľ:

Názov objednávateľa:	SPIŠSKÉ DIVADLO
Sídlo:	Radničné námestie č. 4, 052 01 Spišská Nová Ves
Štatutárny zástupca:	Mgr. art. Radovan Michalov – riaditeľ divadla
IČO:	31297846
DIČ:	2021456118
Tel.:	+421 53 4173270
E-mail:	sekretariat@spisskedivadlo.sk
Internetová stránka:	www.spisskedivadlo.sk
Bankové spojenie:	Štátna pokladnica, Bratislava
Číslo účtu:	SK50 8180 0000 0070 0018 5377

(ďalej len „objednávateľ“)

2. Zhotoviteľ:

Obchodné meno:	Elektroprojekt s.r.o.
Sídlo:	Záborského 1607/9, Spišská Nová Ves 05201
Štatutárny zástupca:	Ing. Pavol Majerník
IČO:	36578011
DIČ:	2021804939
Tel.:	0903 904 394
E-mail:	majernik@elektroprojekt.sk
Bankové spojenie:	Tatra banka a.s., Hodžovo námestie 3, 811 06 Bratislava
Číslo účtu:	SK15 1100 0000 0026 2984 0663

(ďalej len „zhotoviteľ“)

uzatvorili túto zmluvu:

Čl. I

Predmet zmluvy

1.1 Objednávateľ na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup tzv. zákaziek malého rozsahu, na ktorý sa, podľa stanovených finančných limitov, nevzťahuje zákon č. 343/2015 o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov.

1.2 Predmet zákazky:

a) Oprava a údržba spoločenských priestorov – šatne

Stručný opis predmetu zákazky: Predmetom zákazky je oprava a údržba miestnosti č. 127. Ide o úpravu stien, povrchov, hydroizoláciu, elektroinštalácie a ústredného kúrenia podľa vypracovaného výkazu výmer a v súlade so stanoviskom Krajského pamiatkového úradu.

b) Oprava a údržba spoločenských priestorov – vežička

Stručný opis predmetu zákazky: Predmetom zákazky je oprava a údržba miestnosti č. 406 a jej pridružené priestory č. 405. Ide o úpravu stien, podláh, schodiska, stropov, elektroinštalácie a ústredného kúrenia podľa vypracovaného výkazu výmer a v súlade so stanoviskom Krajského pamiatkového úradu.

Čl. II.

Rozsah a obsah predmetu plnenia

2.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje pre objednávateľa vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť podľa podmienok dohodnutých v tejto zmluve a riadne a včas zhotovené dielo objednávateľovi odovzdať.

2.2 Objednávateľ sa zaväzuje dielo zhotovené v súlade s touto zmluvou prevziať a zaplatiť zaň dohodnutú cenu podľa platobných podmienok dohodnutých v tejto zmluve.

2.3 Súčasťou predmetu plnenia je aj vypracovanie projektovej dokumentácie /dokumentácie skutočného realizovania stavby v rozsahu nariadenom Krajským pamiatkovým úradom:

- **technologický návrh sanácie vlhkosti služobných priestorov (miestnosť č. 112 a č. 127 / šatňa divadlo) divadelnej časti NKP**, vypracovaný fyzickou osobou, kvalifikovanou v danom odbore, v zmysle § 32 odseku 8 pamiatkového zákona, ktorá exaktne stanoví príčiny nadmerného vlhnutia murovaných konštrukcií, určí rozsah zavlnutia priestorov, určí rozsah sanácie (výška a hĺbka sanačných zásahov v rámci interiérových stien) a navrhne metódu (technologický postup sanačných prác) odstránenia vlhkosti, resp. spôsob dlhodobej údržby s ohľadom na zachovanie a ochranu historického muriva a omietkových vrstiev.
- **PD obnovy inžinierskych sietí (elektrina + kúrenie) služobných priestorov (miestnosť č. 406 / divadelná skúšobňa) divadelnej časti NKP a PD ostatných profesií**, vypracovanú fyzickou osobou, autorizovanou podľa osobitného predpisu – stavebný inžinier / špecializácia - technické, technologické a energetické vybavenie stavieb, v zmysle § 32 odseku 8 pamiatkového zákona.

Termín dodania: **do 7 dní od účinnosti zmluvy.**

2.4 Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil s rozsahom a povahou diela, že sú mu známe všetky potrebné technické, kvalitatívne a iné podmienky k realizácii diela a že disponuje takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú k zhotoveniu diela potrebné.

Čl. III.

Spôsob zhotovenia predmetu zmluvy

3.1 Dielo musí byť zhotovené v súlade s výkazom výmer a rozhodnutím KPÚ, prípadne s jeho písomne dohodnutými zmenami, v súlade s podmienkami stanovenými vo vyjadreniach zainteresovaných orgánov štátnej správy, ktoré si obsiahnuté v dokladovej časti projektu stavby, ako aj v rozhodnutiach v správnom konaní, ktoré mu odovzdal objednávateľ a dotýkajú sa jeho činnosti, slovenskými technickými normami a nesmie mať žiadne nedostatky brániace jeho riadnemu užívaniu.

3.2 Zamestnanci objednávateľa môžu vstupovať na stavenisko len pokiaľ sú poverení funkciou stavebného dozoru alebo inou kontrolnou a dozornou činnosťou.

3.3 Zhotoviteľ určuje ako stavbyvedúceho Ing. Pavla Majerníka s povinnosťou viesť stavebný denník. Objednávateľ určuje ako občasný stavebný dozor Ing. Ivanu Profantovú. Poveruje ho tiež zapisovaním do stavebného denníka, potvrdzovaním vykonania stavebných prác, odovzdaním a prevzatím ukončených častí diela resp. celého diela.

3.4 Zhotoviteľ v plnej miere zodpovedá za riadenie stavby a poriadok na stavenisku, ako aj za bezpečnosť a ochranu zdravia všetkých osôb, ktoré sa s jeho vedomím a oprávnenými pomôckami. Ďalej zhotoviteľ sa zaväzuje dodržiavať hygienické predpisy a zabezpečiť stavbu z hľadiska bezpečnosti práce, požiarnej ochrany a životného prostredia. Tieto

povinnosti zhotoviteľ nemá v prípade, pokiaľ z dôvodov na strane objednávateľa dôjde k prerušeniu vykonávania diela.

Čl. IV.

Cena diela

4.1 Cena za vypracovanie a dodanie predmetu zmluvy je zmluvnými stranami dojednaná dohodou zmluvných strán podľa zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z. ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov. Zmluvné strany sa dohodli, že cena za uskutočnenie prác je navrhovaná na:

a) Oprava a údržba spoločenských priestorov – šatne

Cena bez DPH: 6 662,84€
DPH 20%: 1 332,56€
Cena s DPH: 7 995,40€

b) Oprava a údržba spoločenských priestorov – vežička

Cena bez DPH: 12 698,40€
DPH 20%: 2 539,67€
Cena s DPH: 15 238,07€

zmluvná cena diela s DPH: 23 233,47€ (slovom: dvadsaťtri tisíc dvestotridsaťtri eur, štyridsaťsedem centov)

4.2 Na predmet obstarania podľa oceneného výkazu výmer je viazanosť navrhovanej ceny určená do 31.5.2025.

4.3 Úprava ceny pri zmene okolností, ktoré by mali vplyv na cenu alebo podmienky plnenia, na okolnosti ktoré nebolo možné pri vynaložení odbornej starostlivosti predpokladať už pri uzatváraní zmluvy a po tejto zmene okolností nie je možné spravodlivo požadovať plnenie v pôvodnej cene alebo za pôvodných podmienok, je objednávateľ oprávnený uzatvoriť dodatok k zmluve, ktorý by zvyšoval cenu plnenia iba na základe súhlasného rozhodnutia Rady Úradu pre verejné obstarávanie.

4.4 V prípade porušenia ustanovenia čl. III bod 3.4 zmluvy zo strany zhotoviteľa nie je prípustné dohodnutú cenu diela meniť a náklady s tým spojené znáša zhotoviteľ (v tomto prípade sa neuplatní § 549 Obchodného zákonníka).

4.5 V prípade, že sa pri zhotovovaní diela podľa tejto zmluvy vyskytne potreba realizácie navyše prác, ktoré v pôvodnom oceňovanom výkaze výmer neboli zahrnuté, môže zhotoviteľ tieto práce realizovať a účtovať len vtedy, ak ich objednal a schválil objednávateľ písomne vrátane ceny a to minimálne zápisom v stavebnom denníku.

Čl. V.

Čas a miesto plnenia zmluvy

5.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje pri plnení predmetu zmluvy dodržať nasledovné lehoty plnenia zmluvy:

- predpokladaný termín začiatku realizácie stavebných prác: ihneď po podpise zmluvy a odovzdaní staveniska Zhotoviteľovi.
- Predpokladaný termín ukončenia vykonávania diela do: 30.12.2024

5.2 Zhotoviteľ je povinný bez omeškania písomne informovať objednávateľa o vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá bráni alebo sťažuje realizáciu predmetu zmluvy s dôsledkom omeškania s plnením harmonogramu alebo predĺženia lehoty plnenia.

5.3 V prípade, že zhotoviteľ mešká so zhotovením diela, resp. jednotlivých samostatných častí v termínoch, má objednávatel' právo žiadať náhradu škody a zmluvnú pokutu v zmysle ustanovení tejto zmluvy.

5.4 V prípade omeškania zhotoviteľa s plnením diela, resp. v zmysle vyššie uvedeného môže objednávatel' zhotoviteľovi poskytnúť dodatočnú lehotu na plnenie. Ak zhotoviteľ neodovzdá dielo ani v tejto dodatočnej lehote, má objednávatel' právo odstúpiť od zmluvy.

5.5 V prípade prerušenia prác z dôvodu na strane objednávatela, alebo z dôvodu pôsobenia vyššej moci, zmluvné strany dohodnú nový termín dokončenia predmetu zmluvy, pričom predĺženie lehoty plnenia bude primerané k dobe, na ktorú bolo treba vykonávanie prác prerušiť.

5.6 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že bude vykonávať časti predmetu plnenia zmluvy, najmä rozsiahle búracie, vŕtacie a sekacie práce, ktoré vykazujú zvýšený hluk a otrasy v dňoch dopredu určených objednávatel'om a po vzájomnej dohode. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotovovať dielo a vykonávať stavebné práce aj v dňoch pracovného voľna v sobotu a v nedeľu.

5.7 Miestom plnenia predmetu zmluvy je budova Reduta - divadelná časť.

Čl. VI.

Platobné podmienky

6.1 Celkovú cenu za zhotovenie Diela uhradí Objednávatel' na základe daňového dokladu (ďalej aj „konečná“ faktúra), ktorú zhotoviteľ vystaví v 2 vyhotoveniach a doručí objednávatel'ovi bezodkladne po protokolárnom odovzdaní a prevzatí Diela, pričom lehota splatnosti konečnej faktúry je 30 dní.

6.2 Drobné zmeny a doplnky vyplývajúce z operatívnych potrieb pri realizácii diela budú dojednávané formou zápisu do stavebného denníka a s výkazom výmer prác budú podkladom pre fakturáciu po odsúhlasení objednávatel'om a dodatku k ZoD.

6.3 Objednávatel' zhotoviteľovi neposkytne preddavok.

6.4 Konečná faktúra musí obsahovať:

- označenie diela,
- číslo faktúry a označenie druhu faktúry,
- ustanovenie zmluvy oprávňujúce fakturovať,
- deň zdaniteľného plnenia,
- deň vystavenia faktúry, deň odoslania a deň splatnosti faktúry,
- označenie peňažného ústavu a číslo účtu, na ktorý objednávatel' uhradza príslušnú finančnú čiastku,
- fakturovanú sumu bez DPH, DPH v percentách a v EUR,
- celkovú fakturovanú sumu s DPH,
- meno a priezvisko osoby, ktorá faktúru vystavila,
- pečiatku a podpis oprávnenej osoby.

6.5 V prípade, že predložená faktúra nebude mať všetky náležitosti daňového dokladu podľa zákona o DPH č. 222/2004 Z. z. v znení neskorších predpisov, objednávatel' vráti faktúru zhotoviteľovi do piatich pracovných dní. Oprávneným vrátením faktúry prestáva platiť pôvodná lehota splatnosti. Nová lehota splatnosti začína plynúť odo dňa doručenia opravenej faktúry objednávatel'ovi.

Čl. VII.

Podmienky zhotovenia diela

7.1 Odovzdanie staveniska

7.1.1 Objednávatel' odovzdá protokolárne zhotoviteľovi stavenisko zbavené práv tretích osôb po podpise zmluvy spolu s právoplatným stavebným povolením. Túto skutočnosť zaznamenajú zmluvné strany v stavebnom denníku.

7.1.2 Zhotoviteľ bezodkladne po prevzatí staveniska zabezpečí vytýčenie všetkých nadzemných a podzemných inžinierskych sietí. Zhotoviteľ zodpovedá za poškodenie vedení a inžinierskych sietí.

7.1.3 Bezdôvodné odmietnutie prevzatia staveniska sa považuje za podstatné porušenie tejto zmluvy.

7.1.4 Zhotoviteľ zabezpečí na vlastné náklady zariadenie staveniska, jeho riadne oplotenie a jeho stráženie.

7.2 Povinnosti a spolupôsobenie objednávateľa

7.2.1 Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi projektovú dokumentáciu stavby v troch vyhotoveniach.

7.2.2 Objednávateľ je povinný sledovať prostredníctvom osôb oprávnených vykonávať technický dozor investora obsah stavebného denníka a k zápisom v ňom uvedeným sa písomne vyjadriť do piatich pracovných dní, inak sa má za to, že s obsahom zápisu súhlasí.

7.2.3 Objednávateľ je oprávnený kontrolovať dielo na každom stupni jeho vykonávania. Ak pri kontrole zistí, že zhotoviteľ porušuje svoje povinnosti, má právo žiadať, aby zhotoviteľ bezodkladne odstránil vady vzniknuté vadným zhotovovaním diela a ďalej ho zhotovoval riadne. V prípade, že zhotoviteľ v primeranej dobe, dohodnutej v stavebnom denníku, nevyhoví týmto požiadavkám objednávateľa považuje sa to za podstatné porušenie zmluvy.

7.2.4 Objednávateľ zabezpečí financovanie zmluvných prác v nadväznosti na rozsah finančných prostriedkov vyčleňovaných štátnym rozpočtom.

7.3 Povinnosti zhotoviteľa

7.3.1 Zhotoviteľ je povinný viesť dokumentáciu vedenia stavby podľa § 46d stavebného zákona a § 28 vyhlášky č. 453/2000 Z. z. prostredníctvom stavbyvedúceho alebo ním poverenou osobou. Do stavebného denníka sa budú zapisovať všetky skutočnosti rozhodujúce pre zhotovenie diela.

7.3.2 Zhotoviteľ je povinný dodržiavať pokyny dané mu objednávateľom počas zhotovovania diela a týkajúce sa diela.

7.3.3 Zhotoviteľ je povinný sledovať obsah stavebného denníka a k zápisom v ňom uvedeným sa písomne vyjadriť do troch pracovných dní, inak sa má za to, že s obsahom zápisu súhlasí.

7.3.4 Zhotoviteľ v plnom rozsahu zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia osôb v priestore staveniska. Zhotoviteľ zabezpečí pracovníkom ochranné pracovné pomôcky. Odborné práce musia byť vykonané len pracovníkmi zhotoviteľa alebo jeho dodávateľov, majúcich príslušnú kvalifikáciu na vykonanie týchto prác.

Čl. VIII.

Odovzdanie a prevzatie diela

8.1 Povinnosť zhotoviť dielo riadne a včas si splní zhotoviteľ odovzdaním diela objednávateľovi na základe „Preberacieho protokolu o odovzdaní a prevzatí verejnej práce“. Ak všeobecne záväzné právne predpisy alebo technické normy určujú vykonanie skúšok osvedčujúcich dohodnuté vlastnosti diela, musí úspešné vykonanie takýchto skúšok predchádzať odovzdaniu a prevzatiu diela.

8.2 Zmluvné strany o odovzdaní a prevzatí diela vyhotovia „Preberací protokol o odovzdaní a prevzatí verejnej práce“.

Čl. IX.

Zodpovednosť za vady, záruka

9.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo bude vyhotovené v súlade s touto zmluvou, bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve, určené projektovou dokumentáciou a bude zodpovedať kvalitatívnym požiadavkám stanoveným v slovenských technických normách.

9.2 Záručná lehota na stavebnú časť verejnej práce, ktorá je predmetom tejto zmluvy, je **24 mesiacov**, s výnimkou zariadení, na ktoré výrobca poskytuje odlišnú záručnú lehodu, min. však 24 mesiacov. V tomto prípade platí záručná lehota uvedená v záručných listoch, ktoré zhotoviteľ odovzdá objednávateľovi pri preberacom konaní. Záručná lehota začína plynúť dňom protokolárneho prevzatia týchto častí diela objednávateľom a neplynie v čase, keby objednávateľ nemohol dielo užívať pre vady, za ktoré zodpovedá zhotoviteľ.

9.3 Zárukou preberá zhotoviteľ záväzok, že predmet zmluvy bude počas záručnej lehoty spôsobilý na použitie na dohodnutý účel a zachová si dohodnuté vlastnosti a kvalitu.

9.4 Objednávateľ sa zaväzuje, že reklamáciu vady diela uplatní najneskôr do 14 kalendárnych dní po jej zistení písomne. Za písomne uplatnenú reklamáciu sa považuje aj reklamácia podaná mailom a zároveň listovou zásielkou.

9.5 Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním väd diela do piatich pracovných dní od prijatia písomnej reklamácie a vady odstrániť v čo najkratšom čase, ktorého dĺžku dohodnú zmluvné strany písomne.

9.6 Ak nie je odstránenie väd diela možné, môže objednávateľ od zhotoviteľa požadovať primerané zníženie ceny diela.

Čl. X.

Ďalšie zmluvné dojednania

10.1 Zhotoviteľ počas celej doby trvania zmluvy je povinný rešpektovať interné predpisy, nariadenia a pokyny objednávateľa týkajúce sa ochrany a bezpečnosti v objekte Spišského divadla.

Čl. XI.

Odstúpenie od zmluvy

11.1 Ak sa porušenie zmluvnej povinnosti zmluvnou stranou považuje v zmysle tejto zmluvy alebo v zmysle § 345 Obchodného zákonníka za podstatné porušenie zmluvy, môže oprávnená strana od zmluvy odstúpiť, pokiaľ to oznámi písomne druhej zmluvnej strane bez zbytočného odkladu, najneskôr do 30 kalendárnych dní po tom, ako sa o porušení dozvedela.

11.2 Vysporiadanie pohľadávok z titulu odstúpenia od zmluvy:

a) časť diela zhotoveného do odstúpenia od zmluvy zostáva vlastníctvom objednávateľa.

Čl. XII.

Záverečné ustanovenia

12.1 Na vzťahy medzi zmluvnými stranami vyplývajúce z tejto zmluvy, ale ňou výslovne neupravené, sa vzťahujú príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka a Občianskeho zákonníka.

12.2 Príloha č. 1 tvoria neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.

Príloha č. 1 – Ocenený výkaz výmer

12.3 Zmeny a doplnky zmluvy možno uskutočniť len písomne dodatkom k tejto zmluve, inak je zmena či doplnenie neplatné.

12.4 Zmluvné strany sa dohodli, že túto zmluvu možno ukončiť vzájomnou písomnou dohodou.

12.5 Zmluva je vyhotovená v troch rovnopisoch, dva pre objednávateľa a jeden pre zhotoviteľa.

12.6 Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovom sídle Košického samosprávneho kraja – zriaďovateľa kultúrnej inštitúcie Spišské divadlo.

12.7 Platnosť zmluvy nadobúda dňom účinnosti zmluvy a končí dňom ukončenia záručnej lehoty dodaného diela.

Za objednávateľa:

V Spišskej Novej Vsi

Dátum: 19.11.2024



SPIŠSKÉ DIVADLO

Radničné námestie 4
052 01 Spišská Nová Ves
IČO: 31297846
DIČ: 2021456118

3

Mgr. art. Radovan Michalov
riaditeľ Spišského divadla

Za zhotoviteľa:

V Spišskej Novej Vsi

Dátum: 19.11.2024



Ing. Pavol Majerník
konateľ spoločnosti

Elektroprojekt s.r.o.

Záborského 1607/9
052 01 Spišská Nová Ves
IČO: 36 578 011 IČ DPH: SK2021804939

DÁTUM:

16. september 2024

CENOVÁ PONUKA - pracovná verzia

PREDMET PLNENIA:

SPIŠSKÉ DIVADLO**Oprava a údržba spoločenských priestorov – šatne**

ODBERATEĽ:

Spišské Divadlo

ADRESA:

Radničné námestie 4, 052 01 Spišská Nová Ves

MIESTO PLNENIA:

Radničné námestie 4, 052 01 Spišská Nová Ves

KONTAKT. OSOBA:

Ing. Ivana Profantová, 0948 063 594

j. č.	Typ	Názov	Počet m.j.	Cena za m.j.	Spolu
DODÁVKA					
<i>Stavebná časť</i>					
		Rohový plastový profil s výstužnou tkaninou, dĺžky 2,5 m	3 ks	1,85 €	5,55 €
		Sanačný prednástretek WTA	1 ks	6,18 €	6,18 €
		Sanačná omietka WTA	12 ks	11,88 €	142,56 €
		sanačná omietka štuková nenasiakavá	6 ks	12,18 €	73,08 €
		koncentrát pre sanačnú omietku bal. 5l	1 ks	77,65 €	77,65 €
		penetrácia hĺbková 5l	1 ks	12,90 €	12,90 €
		silikátovo silikónová farba biela, bal. 15l	3 ks	140,39 €	421,17 €
<i>Hydroizolácia</i>					
		hydroizolácia voči kapilárnej vlhkosti EMCEPHOB HSL-W	15 l	59,98 €	899,70 €
		Injektážna hmota EMCEPHO HSC bal. 5l	2 ks	246,35 €	492,70 €
		hydroizolačná stierka MC Proof 101 HS 25kg	2 ks	31,25 €	62,50 €
<i>Elektroinštalácia</i>					
		zásuvka 230V/16A IP2X	1 ks	7,52 €	7,52 €
		spínač r.6	2 ks	3,68 €	7,36 €
		rámček jednonásobný	3 ks	0,98 €	2,94 €
DODÁVKA BEZ DPH					2 211,81 €

PRÁCE*Prerábka ÚK a výmena radiátorov*

		demontáž radiátora	1 ks	38,50 €	38,50 €
		montáž a pripojenie radiátora	1 ks	65,00 €	65,00 €
<i>Stavebná časť</i>					
		zakrytie okien a dverí plastovou fóliou vr. materiálu	8,0 m2	3,65 €	29,20 €
		zakrytie zábradlia	,0 m2	3,65 €	0,00 €
		zakrytie podlahy plastovou fóliou vr. materiálu	11,0 m2	1,25 €	13,75 €
		odstránenie omietky jadrovej (na nosné murivo)	10,00 m2	6,85 €	68,50 €
		oškrabanie náterov a zdrsnenie podkladu - steny	48 m2	1,85 €	88,80 €
		penetrácia podkladu	10 m2	2,60 €	26,00 €
		sanačný prednástretek	10 m2	2,75 €	27,50 €
		omietnutie stien jadrovou omietkou	10 m2	11,23 €	112,30 €
		osadenie rohovníkov	6,0 bm	4,85 €	29,10 €
		Osadenie omietnikov/omietacích líšt	3 ks	7,50 €	22,50 €
		penetrácia podkladu	58 m2	0,85 €	49,30 €
		omietnutie stien sanacnou omietkou	58 m2	4,75 €	275,50 €
		penetrácia sanačnej omietky	58 m2	0,85 €	49,30 €
		vysrávky vr. prebrúsenia	8 hod	12,50 €	100,00 €
		maľovanie - interiérový náter	174 m2	2,55 €	443,70 €

Hydroizolácia				
	Chemická hydroizolácia realizovaná navrtávaním vr. aplikácie	10,00 m2	210,00 €	2 100,00 €
	nanesenie hydroizolačnej stierky	10,00 m2	6,25 €	62,50 €
Elektroinštalácia				
	demontáž zásuvky 230V/16A	1 ks	2,56 €	2,56 €
	demontáž vypínača r.6	2 ks	2,48 €	4,96 €
	demontáž svietidla nástenného prisadeného	2 ks	4,50 €	9,00 €
	demontáž šatníkového vešiaka	2 ks	8,56 €	17,12 €
	zásuvka zapustená 230V/16A	1 ks	3,82 €	3,82 €
	montáž vypínača r. 6	2 ks	3,45 €	6,90 €
	montáž svietidla nástenného prisadeného	2 ks	12,50 €	25,00 €
	momntáž šatníkového vešiaka	2 ks	11,15 €	22,30 €
PRÁCE BEZ DPH				3 693,11 €

OSTATNÉ				
	Drobný inštalačný spojovací, upevňovací a pomocný materiál	1 kpl.	221,18 €	221,18 €
ELEKTROINŠTALAČNÝ MATERIÁL BEZ DPH				221,18 €

SÚVISIACE NÁKLADY (VRN)				
	Vedľajšie realizačné náklady	1 kpl.	221,59 €	221,59 €
	Zneškodnenie stavebného odpadu	1,0 t	97,00 €	97,00 €
	Presun hmôt	1,0 t	41,00 €	41,00 €
	Transportná réžia, presun tovaru	kpl.	147,72 €	0,00 €
SÚVISIACE NÁKLADY (VRN) BEZ DPH				359,59 €

TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA				
	Realizačný projekt			0,00 €
	Inžinierska činnosť - dozor na mieste stavby	1 kpl.	177,15 €	177,15 €
TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA BEZ DPH				177,15 €

REKAPITULÁCIA				
	DODÁVKA			2 211,81 €
	PRÁCE			3 693,11 €
	OSTATNÉ			221,18 €
	SÚVISIACE NÁKLADY (VRN)			359,59 €
	TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA			177,15 €
CELKOVÁ CENA BEZ DPH				6 662,84 €
	DPH 20%			1 332,57 €
CELKOVÁ CENA S DPH				7 995,40 €

POZNÁMKA:

DÁTUM:

13. november 2024

CENOVÁ PONUKAPREDMET PLNENIA: **SPIŠSKÉ DIVADLO****Oprava a údržba spoločenských priestorov – vežička**

(časť schodisko)

ODBERATEĽ:

Spišské Divadlo

ADRESA:

Radničné námestie 4, 052 01 Spišská Nová Ves

MIESTO PLNENIA:

Radničné námestie 4, 052 01 Spišská Nová Ves

KONTAKT. OSOBA:

Ing. Ivana Profantová, 0948 063 594

j. č.	Typ	Názov	Počet m.j.	Cena za m.j.	Spolu
DODÁVKA					
<i>Stavebná časť</i>					
		materiál na SDK podhl'ad	36 m2	16,50 €	594,00 €
		rohový plastový profil s výstužnou tkaninou, dĺžky 2,5 m	3 ks	1,85 €	5,55 €
		omietka jemná štuková	28 ks	5,96 €	166,88 €
		sieťka sklolaminátová	63 m2	0,96 €	60,48 €
		lepidlo cementové	4 ks	3,88 €	15,52 €
		penetrácia hĺbková 5l	1 ks	12,90 €	12,90 €
		farba interierova biela 18kg	1 ks	27,90 €	27,90 €
		farba syntetická vrchná, lesklá al. 0,6l	2 ks	8,20 €	16,40 €
		revízne dvierka 50x50cm, oceľové, biele	1 ks	62,53 €	62,53 €
<i>Elektroinštalácia</i>					
		spínač r.1			
		spínač r.6		3,68 €	0,00 €
		rámček jednonásobný	4 ks	4,56 €	18,24 €
		kábel Cu 3x1,5 B2ca s1, a1	4 ks	0,96 €	3,84 €
			8 m	1,02 €	8,16 €
DODÁVKA BEZ DPH					992,40 €

PRÁCE					
<i>Stavebná časť</i>					
		zakrytie okien a dverí plastovou fóliou vr. materiálu	2,0 m2	3,65 €	7,30 €
		zakrytie zábradlia	10,0 m2	3,65 €	36,50 €
		zakrytie podlahy plastovou fóliou vr. materiálu	23,0 m2	1,25 €	28,75 €
		odstránenie podlahovej krytiny, frezovanie podlahy	23 m2	3,75 €	86,25 €
		oškrabanie náterov a zdrsnenie podkladu	63 m2	1,85 €	116,55 €
		odstránenie soklového obkladu		2,74 €	0,00 €
		nanesenie lepidla a siete pod štukové omietky	63 m2	2,94 €	185,22 €
		Osadenie rohovníkov/omietnikov/omietacích líšt	6,0 bm	4,85 €	29,10 €
		omietnutie stien a stropov štukovou omietkou	63 m2	4,70 €	296,10 €
		vyhotovenie SDK podhl'adu komplet vr. vysprávk a brúsenia	36 m2	16,50 €	594,00 €
		vysprávky vr. brúsenia	20 hod	12,50 €	250,00 €
		penetrácia podkladu	126 m2	0,85 €	107,10 €
		maľovanie - interiérový náter	189 m2	2,55 €	481,95 €
		náter oceľovej konštrukcie schodiska vr. prípravy	6 m2	14,65 €	87,90 €
		náter parapetov vr. prípravy		17,20 €	0,00 €
		náter sokla syntetikou vr. prípravy	24,0 bm	8,85 €	212,40 €
		osadenie oceľových revíznych dvierok 50x50cm do omietky	1 ks	28,25 €	28,25 €
<i>Elektroinštalácia</i>					
		demontáž zásuvky 230V/16A			
		demontáž vypínača r.1		2,56 €	0,00 €
		demontáž vypínača r.6		1,95 €	0,00 €
			4 ks	2,48 €	9,92 €

demontáž a odpojenie 3f vypínača akumuláčky + odpojenie vývodov v rozvádzači PR 5	1 ks	22,50 €	22,50 €
demontáž svietidla lineárneho stropného prisadeného	2 ks	4,50 €	9,00 €
demontáž svietidla nástenného prisadeného	2 ks	4,50 €	9,00 €
vyznačenie trasy vedenia	32 m	0,32 €	10,24 €
drážka pre rúrku alebo kábel do D 25 mm s vysekaním	32 m	3,08 €	98,56 €
pevné uloženie kábla CYKY 3x1,5	8 m	0,90 €	7,20 €
zásuvka zapustená 230V/16A		3,82 €	0,00 €
montáž vypínača r. 1		3,45 €	0,00 €
montáž vypínača r. 6	4 ks	3,45 €	13,80 €
montáž svietidla lineárneho stropného prisadeného	2 ks	12,50 €	25,00 €
montáž svietidla nástenného prisadeného	2 ks	12,50 €	25,00 €
montáž lustra	1 ks	52,00 €	52,00 €
PRÁCE BEZ DPH			2 829,59 €

OSTATNÉ			
Drobný inštalačný spojovací, upevňovací a pomocný materiál	1 kpl.	119,09 €	119,09 €
ELEKTROINŠTALAČNÝ MATERIÁL BEZ DPH			119,09 €

SÚVISIACE NÁKLADY (VRN)			
Vedľajšie realizačné náklady	kpl.	56,59 €	0,00 €
Zneškodnenie stavebného odpadu	1,0 t	97,00 €	97,00 €
Presun hmôt	1,0 t	41,00 €	41,00 €
Transportná réžia, presun tovaru	kpl.	56,59 €	0,00 €
SÚVISIACE NÁKLADY (VRN) BEZ DPH			138,00 €

TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA			
Realizačný projekt			0,00 €
Inžinierska činnosť - dozor na mieste stavby	1 kpl.	38,22 €	38,22 €
TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA BEZ DPH			38,22 €

REKAPITULÁCIA			
DODÁVKA			992,40 €
PRÁCE			2 829,59 €
OSTATNÉ			119,09 €
SÚVISIACE NÁKLADY (VRN)			138,00 €
TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA			38,22 €
CELKOVÁ CENA BEZ DPH			4 117,30 €
DPH 20%			823,46 €
CELKOVÁ CENA S DPH			4 940,76 €

POZNÁMKA:

DÁTUM:

13. november 2024

CENOVÁ PONUKAPREDMET PLNENIA: **SPIŠSKÉ DIVADLO****Oprava a údržba spoločenských priestorov – vežička**

(časť vežička)

ODBERATEĽ:

Spišské Divadlo

ADRESA:

Radničné námestie 4, 052 01 Spišská Nová Ves

MIESTO PLNENIA:

Radničné námestie 4, 052 01 Spišská Nová Ves

KONTAKT. OSOBA:

Ing. Ivana Profantová, 0948 063 594

j. č.	Typ	Názov	Počet m.j.	Cena za m.j.	Spolu
DODAVKA					
<i>Prerábka ÚK a výmena radiátorov</i>					
		KORADO RADIK VK doskový radiátor 33-600/500, spodné pravé pripojenie, white RAL9016	4 ks	253,92 €	1 015,68 €
		HERZ PICOLLO VK set termostatickej hlavice MINI PICOLLO s pripojovacím dielom 1/2"x3/4", rohový, pre dvojrúrkové	4 ks	16,56 €	66,24 €
		HERZ PIPEFIX rúrka viacvrstvová 16x2mm, 0,4mm Al, v kotúči 200m, plastliníková, voda, PE-RT/AL/PE-HD	12 m	2,19 €	26,28 €
		HERZ PIPEFIX rúrka viacvrstvová 20x2mm, v kotúči 100m, plastliníková, voda, PE-RT/AL/PE-HD	20 ks	2,89 €	57,80 €
		HERZ PIPEFIX rúrka viacvrstvová 26x3mm, v kotúči 50m, plastliníková, voda, PE-RT/AL/PE-HD	10 ks	5,49 €	54,90 €
		Kohút guľový - motýľ, vn./vn. závit DN15 PN25 závitový Herz guľový voda	2 ks	5,62 €	11,24 €
		Šróbenie závitové - VE 4300 priame 1/2" mosadzné	2 ks	2,61 €	5,22 €
		HERZ PIPEFIX prechod (26x2)x3/4", s vonkajším závitom, lisovací, voda, mosadz	2 ks	7,63 €	15,26 €
		Tvarovka Koleny 90° mosadzná kúrenie 16x2 Herz liso vacia	8 ks	4,78 €	38,24 €
		Tvarovka T-kus redukovaný 20x16x16 mosadzná kúrenie 20x2-16x2x-16x2 Herz li	2 ks	7,80 €	15,60 €
		HERZ PIPEFIX T-kus (26x3)x(16x2)x(20x2)mm, redukovaný, lisovací, voda, mosadz	2 ks	11,97 €	23,94 €
		HERZ PIPEFIX T-kus (26x3)x(26x3)x(16x2)mm, redukovaný, lisovací, voda, mosadz	2 ks	12,32 €	24,64 €
		CONCEPT zverné šróbenie 3/4"x16x2mm pre pre 16x2 PEX-AL-PEX, chróm	8 ks	5,10 €	40,80 €
		Izolácia návleková Tubex Standard 10x18mm 3/8"	6 ks	0,53 €	3,18 €
		Izolácia návleková Tubex Standard 10x22mm 1/2"	5 ks	0,53 €	2,65 €
		TUBEX STANDARD 10-28 návleková rúrka 10x28mm, tepelno izolačná	5 ks	0,65 €	3,25 €
<i>Stavebná časť</i>					
		materiál na SDK podhľad	36 m2	16,50 €	594,00 €
		Rohový plastový profil s výstužnou tkaninou, dĺžky 2,5 m	2 ks	2,04 €	4,08 €
		Rohový plastový profil klenbový s výstužnou tkaninou, dĺžky 2,5	1 ks	4,07 €	4,07 €
		omietka jemná štuková	12 ks	6,56 €	78,72 €
		okrasná rustikálna lišta 156x91	24 m	12,12 €	290,88 €
		sieťka sklolaminátová	82 m2	1,06 €	86,92 €
		lepidlo cementové	4 ks	4,27 €	17,08 €
		penetrácia hĺbková 5l	1 ks	14,19 €	14,19 €
		farba interierova biela 18kg	3 ks	30,69 €	92,07 €
		Zárubňa obložková ľavá, 80 L, šírka 185 mm	1 ks	163,02 €	163,02 €
		Interiérové dvere ľavé 80 cm	1 ks	153,00 €	153,00 €
		Kľučka so štítom	1 ks	45,32 €	45,32 €
		dverný prah š. 85cm	1 ks	27,98 €	27,98 €
		Parapet drevený š. 20cm dl. 125cm, vr. povrchovej úpravy	1 ks	125,00 €	125,00 €

Elektroinštalácia				
	inštalačná krabica KP 68	20 ks	0,57 €	11,40 €
	inštalačná krabica do SDK	1 ks	1,67 €	1,67 €
	rúrka FXP25	36 m	0,75 €	27,00 €
	rúrka FXP40	8 ks	1,68 €	13,44 €
	zásuvka 230V/16A IP2X	16 ks	8,27 €	132,32 €
	zásuvka dátová Cat. 5e 1xRJ45	4 ks	17,29 €	69,16 €
	zásuvka dátová Cat. 5e 2xRJ45	1 ks	28,47 €	28,47 €
	spínač r.1	1 ks	4,05 €	4,05 €
	rámček päťnásobný	4 ks	27,32 €	109,28 €
	rámček jednonásobný	1 ks	4,69 €	4,69 €
	konektor keystone Cat.5e	9 ks	3,84 €	34,56 €
	patch panel 24x RJ45 Cat.5e	1 ks	52,16 €	52,16 €
	kábel Cu 3x1,5 B2ca s1, a1	16 m	1,12 €	17,92 €
	kábel Cu 3x2,5 B2ca s1, a1	30,0 m	1,76 €	52,80 €
	kábel FTP Cat.5e B2ca s1, a1	216,0 m	1,08 €	233,28 €
	lišta káblová bezhalogénová 40x40	18,0 m	10,58 €	190,44 €
DODÁVKA BEZ DPH				4 083,89 €

PRÁCE

Prerábka ÚK a výmena radiátorov

	demontáž radiátorov	2 ks	38,50 €	77,00 €
	demontáž potrubí	1 kpl.	15,00 €	15,00 €
	zasekanie drážky pre rozvody kúrenia	14 m	6,00 €	84,00 €
	zhotovenie prierezu stav. konštrukciou do D 50 mm	2 ks	7,80 €	15,60 €
	rezanie závitů	2 ks	17,00 €	34,00 €
	montáž mosadzných závitových tvaroviek	2 ks	7,40 €	14,80 €
	montáž mosadzných závitových ventilov	2 ks	7,40 €	14,80 €
	uloženie a ukotvenie potrubia"	26 m	2,35 €	61,10 €
	izolovanie potrubia	26 m	1,45 €	37,70 €
	montáž tvaroviek lisovaním	8 ks	3,75 €	30,00 €
	montáž a pripojenie radiátora	4 ks	25,00 €	100,00 €

Stavebná časť

	zakrytie okien a dverí plastovou fóliou vr. materiálu	7,9 m2	3,65 €	28,91 €
	zakrytie podlahy plastovou fóliou vr. materiálu	28,4 m2	1,25 €	35,48 €
	odstránenie podlahovej krytiny, frezovanie podlahy	36 m2	3,75 €	135,00 €
	Demontáž (vysekanie) zarubne	1 ks	22,00 €	22,00 €
	vybúranie klenbového otvoru dverí	1 kpl.	27,50 €	27,50 €
	oškranie náterov a zdrsenie podkladu	82 m2	1,85 €	151,70 €
	nanesenie lepidla pod štukové omietky	82 m2	2,94 €	241,08 €
	Osadenie rohovníkov/omietnikov/omietacích líšt	10,0 bm	4,85 €	48,50 €
	omietnutie stien a stropov štukovou omietkou	82 m2	4,70 €	385,40 €
	okrasná rustikálna lišta	24 m	3,28 €	78,72 €
	vyhotovenie SDK podhľadu komplet vr. vysprávk a brúsenia	36 m2	16,50 €	594,00 €
	vysprávky	10 hod	12,50 €	125,00 €
	penetrácia podkladu	118 m2	0,85 €	100,30 €
	maľovanie - interiérový náter	118 m2	2,55 €	300,90 €
	Osadenie obložkovej zárubne	1 ks	38,25 €	38,25 €
	Osadenie a prírez dverí do zarubne	1 ks	12,50 €	12,50 €
	Montáž štítu a kľučky	1 ks	5,50 €	5,50 €
	osadenie prahu vr. Náteru	1 ks	16,50 €	16,50 €
	osadenie parapetu	1 ks	14,50 €	14,50 €

Elektroinštalácia

	demontáž zásuvky 230V/16A	4 ks	2,56 €	10,24 €
	demontáž vypínača r.1	1 ks	1,95 €	1,95 €
	demontáž zásuvky telefónnej/dátovej	1 ks	3,25 €	3,25 €
	demontáž a odpojenie 3f vypínača akumuláčky + odpojenie vývodov v rozvádzači PR 5	2 ks	22,50 €	45,00 €

demontáž svietidla lineárneho stropného prisadeného	4 ks	4,50 €	18,00 €
vyznačenie trasy vedenia	30 m	0,32 €	9,60 €
drážka pre rúrku alebo kábel do D 25 mm s vysekaním	42 m	3,08 €	129,36 €
drážka pre rúrku alebo kábel do D 40 mm s vysekaním	8 m	4,48 €	35,84 €
otvor pre inšt. krabicu KP, KO do muriva	20 ks	1,38 €	27,60 €
pevné uloženie rúrky do D 40 mm	36 ks	1,12 €	40,32 €
pevné uloženie rúrky do D 40 mm	8 m	1,12 €	8,96 €
osadenie inštalačnej krabice KP, KO do muriva	20 ks	1,68 €	33,60 €
Zhotovenie prierezu zvisl. stav. konštrukciou do D 50 mm	4 ks	7,80 €	31,20 €
Zhotovenie prierezu vodorovnou stav. konštrukciou do D 50 mm	1 ks	15,20 €	15,20 €
pevné uloženie kábla CYKY 3x1,5	16 m	0,90 €	14,40 €
pevné uloženie kábla CYKY 3x2,5	30 m	0,94 €	28,20 €
pevné uloženie kábla FTP Cat.5e	216 m	0,90 €	194,40 €
predĺženie kábla Cu 3x1,5 lysovacími spojkami	1 ks	5,70 €	5,70 €
zásuvka zapustená 230V/16A	16 ks	3,82 €	61,12 €
telefónna/dátová zásuvka 1xRJ45	1 ks	8,73 €	8,73 €
telefónna/dátová zásuvka 2xRJ45	4 ks	12,56 €	50,24 €
spínač r. 1	1 ks	3,45 €	3,45 €
montáž svietidla lineárneho stropného prisadeného	4 ks	12,50 €	50,00 €
montáž patch opanela 24x RJ45 Cat.5e	1 ks	16,12 €	16,12 €
montáž keystone Cat.5e	9 ks	7,46 €	67,10 €
úprava dátového rozvádzača vr. materiálu	1 kpl.	85,00 €	85,00 €
PRÁCE BEZ DPH			3 840,32 €

OSTATNÉ			
Drobný inštalačný spojovací, upevňovací a pomocný materiál	1 kpl.	245,03 €	245,03 €
ELEKTROINŠTALAČNÝ MATERIÁL BEZ DPH			245,03 €

SÚVISIACE NÁKLADY (VRN)			
Vedľajšie realizačné náklady	1 kpl.	76,81 €	76,81 €
Zneškodnenie stavebného odpadu	1,0 t	97,00 €	97,00 €
Presun hmôt	2,0 t	41,00 €	82,00 €
Transportná réžia, presun tovaru	1 kpl.	76,81 €	76,81 €
SÚVISIACE NÁKLADY (VRN) BEZ DPH			332,61 €

TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA			
Realizačný projekt			0,00 €
Inžinierska činnosť - dozor na mieste stavby	1 kpl.	79,24 €	79,24 €
TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA BEZ DPH			79,24 €

REKAPITULÁCIA			
DODÁVKA			4 083,89 €
PRÁCE			3 840,32 €
OSTATNÉ			245,03 €
SÚVISIACE NÁKLADY (VRN)			332,61 €
TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA			79,24 €
CELKOVÁ CENA BEZ DPH			8 581,10 €
DPH 20%			1 716,22 €
CELKOVÁ CENA S DPH			10 297,31 €

POZNÁMKA:

Časť	Vypracoval:	Kontroloval:
ŠK:		
KT:		
AP:		
Podklady:		

